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XII Kongres Kobiet Biznesu

XII Kongres Kobiet Biznesu już 18 września 2024 r.

Redakcja czasopisma „Businesswoman & life” zaprasza na XII Kongres Kobiet Biznesu,
który odbędzie się 18 września 2024 r. (środa), w godzinach 10:00-21:00, w Hotelu Arche
Krakowska, ul. Aleja Krakowska 237 w Warszawie.

XII POLISH BUSINESSWOMEN CONGRESS to jedyne w swoim rodzaju seminarium, podczas
którego wystąpią uznani mówcy, wielkie osobowości polskiej sceny biznesowej i w jednym miejscu
spotka się ponad 500 przedsiębiorczych osób, żądnych wiedzy, kontaktów, szukających nowych
możliwości, odbędą się inspirujące prelekcje a w części wystawienniczej będą miały miejsce targi
z produktami i usługami dla biznesu.

Hasłem przewodnim wydarzenia jest Transformacja – nowe podejście do biznesu. 

XII POLISH BUSINESSWOMEN CONGRESS to panele dyskusyjne i eksperckie, dedykowane dla
osób przedsiębiorczych.

Eksperci  i  uznani mówcy – autorytety w swoich dziedzinach, wygłoszą prelekcje z obszarów:
brandingu,  negocjacji,  motywacji,  budowania  skutecznych  zespołów,  prawa  i  zarządzania
płynnością finansową. Uczestnicy kongresu dowiedzą się m.in.: jak skutecznie budować markę
własną i przedsiębiorstwa, jak efektywnie rozwijać swój potencjał, jak sprzedawać, aby zwiększyć

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47193339b7c044cf:0xa887b81821223d3c?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


zyski  firmy  i  zdobywać  lojalnych  klientów.  Wielkie  osobowości  polskiej  sceny  biznesowej
przedstawią swoje case study. Wśród prelegentów głos zabiorą:

Marta Stańczak - Managing Director Sodexo Polska

Beata Drzazga -  Założycielka i  właścicielka największej  Firmy Medycznej  w Polsce BetaMed,
właściciel  marki  DRZAZGA  CLINIC,  właścicielka  butiku  z  ekskluzywną  odzieżą  „Dono  da
Scheggia”

Aneta Przybysz  -  Członkini  Zarządu,  Dyrektorka Zasobów Ludzkich Veolii  Energii  Warszawa,
Członkini Zarządu, Dyrektorka HR Grupy Veolia w Polsce, Członkini Zarządu Fundacji Veolia w
Polsce

Joanna  Orłowska  -  Wiceprezeska  Zarządu,  Dyrektorka  Finansowa  Veolia  Energia  Warszawa,
Członkini Zarządu, Dyrektorka Finansowa Grupy Veolia w Polsce

Weronika Ławniczak - CEO i pomysłodawczyni Instytutu Zdrowia i Urody Holispace, założycielka
Akademii  Zdrowa  Organizacja,  wykładowca  akademicki.  Mentorka  osób  w  zmianie,  dietetyk,
fitoterapeuta, trenerka neuroprzywództwa.

Małgorzata  Rozenek-Majdan  -  Prezenterka  telewizyjna,  osobowość  telewizyjna  i  działaczka
społeczna. Z wykształcenia prawniczka.

Michał  Babicz  -  Prawnik  Lider  w  PL  w  kategorii  „Prawo  karne  dla  biznesu"  wg  Rankingu
Kancelarii Prawniczych Rzeczpospolitej 2023 i 2019

Magdalena Siekacz - Współzałożycielka i Dyrektor Operacyjny w firmie CROS CRO Sp. z o.o.,
Prezes Zarządu spółki PCS Sp. z o.o., twórczyni Kliniki Serelja

Anna Uchyła - Mentorka Finansowa, Traderka i Ekspertka w Świecie Inwestycji Kryptowalutowych

Katarzyna Gonzalez - Prawnik i pośrednik nieruchomości w Marbelli na Costa del Sol, właścicielka
firmy Espanola Estates

Marta Dębska - Dyrektor ds. rozwoju produktów lokacyjnych w Grupie Goldenmark. Ekspertka
rynku złota, Goldsaver.pl

Agnieszka  Dąbrowiecka  -  Założycielka  marki  "Businesswoman&style",  prezeska  Dąbrowieccy
Sp.z.o.o.,  właścicielka  ekskluzywnego  butiku  z  modą  włoską,  hodowczyni  kotów  brytyjskich
oraz długoletni pośrednik w obrocie nieruchomościami

Agata Przybylska - z wykształcenia germanistka oraz inżynier zarządzania a także ekspertka w
dziedzinie trychologii. Współzałożycielka firmy Flymedica, która od 2016 z powodzeniem zajmuje
się turystyką medyczną.



Klaudyna  Cichocka-Volkov  –  Właścicielka  ogólnopolskiej  sieci  Najprzedszkoli.  Eksperta  w
dziedzinie  edukacji  żłobkowej  i  przedszkolnej.  Liderka  biznesu.

Jolanta Bujnowska - Mentorka akredytowana przez EMCC, dyplomowana Coach akredytowana
przez  IC.  Certyfikowana  trenerka  badań  psychometrycznych  MTQ  w  zakresie  odporności
psychicznej oraz profili osobowości FACET 5

Kat Highton - Przedsiębiorca, Międzynarodowy Trener, Mentor i Coach PCC ICF, twórca metody
błyskawicznej nauki swobodnej komunikacji w języku angielskim.

dr Sylwia Figahs - Założycielka agencji Plaso Placement Solutions

Anna Wieczorek - Partner Sendero Tax & Legal, Radca Prawny

Ewelina  Dagiel-Surmańska  -  Edukatorka  Pozytywnej  Dyscypliny,  dyplomowany  coach,  trener
mentalny oraz właścicielka dwóch firm (stacjonarnej szkoły językowej oraz marki osobistej)

Renata Rybacka - Coach, mentor, założycielka firmy Sztuka Komunikacji

Kinga Konopelko - Radca Prawny, CEO Kancelarii Prawnej LL Legal & Business

Katarzyna  Baryn  -  Prawnik  Kreatywnych   z  10  letnim  doświadczeniem specjalizujący  się  w
obsłudze  prawnej  przedsiębiorców,  skoncentrowany  na  wsparciu  dla  branży  kreatywnej,  e-
commerce oraz prawie nowoczesnych technologii.

Urszula Przegalińska-Kubik - Wiceprezes Zarządu w Ekoenergetyka-Polska S.A. Prezes Zarządu
Fundacji Ekoenergetyki

Martyna Guba - Mówczyni motywacyjna, Mentor zmiany, Eksperta od EGO, Kreatorka tożsamości
Marek

Joanna  Idzikowska  -  Kreatorka,  inspiratorka,  tytanka  pracy.  Udziałowiec  i  członek  zarządu
Trawialnia.eu, twórczyni Serduszkowej Nieszkoły i Fundacji Serca Kreacja.

Wioletta Głaz - Właścicielka marki Pewexowy, Lider najwyższej jakości transmisji sprzedażowych
online

Snjezana  Bandner  -  Pierwsza  Prezeska  MediaMarktSaturn  Polska.  Związana  jest  z  Grupą
MediaMarktSaturn od 17 lat. Jest ekspertem w obszarze zakupów, zarządzania asortymentem i
strategii biznesowej.

Mirella Piwiszkis - Psycholożka biznesu, ekspertka w obszarze spójnego leadershipu, doradczyni
zarządów, właścicielka firmy Inspire

Anna Rączkowiak - Założycielka i właścicielka Akademii Przedsiębiorczości Mentor



Fryderyk Karzełek - Ekspert, mentor i doświadczony szkoleniowiec z dziedziny rozwoju osobistego,
sprzedaży naturalnej i finansów.

Małgorzata Marczulewska - Detektyw, Prezes Zarządu w Stop Nieuczciwym Pracodawcom, Prezes
Grupy Averto

Katarzyna Bosacka - Dziennikarka, publicystka prasowa i telewizyjna, prezenterka telewizyjna,
youtuberka i osobowość medialna

XII  POLISH BUSINESSWOMEN CONGRESS to  najstarszy  kongres  kobiet  biznesu  w  Polsce,
który na stałe wpisał się w plan biznesowych wydarzeń.

W tym roku głównym partnerem wydarzenia jest marka SODEXO POLSKA.

„W  Sodexo  naszym  celem  jest  czynienie  życia  lepszym  dla  wszystkich”  –  to  myśl
przewodnia  i  cel  SODEXO.  Zapraszamy  do  odwiedzenia  strony  głównego  partnera
wydarzenia znajdującej się pod linkiem https://pl.sodexo.com/o-nas/nasz-cel.html

Strona kongresu znajduje się pod linkiem

www.businesswomancongress.pl

Nie odkładaj decyzji na później, zrób sobie „biznesowy” prezent, który jest olbrzymim krokiem
do sukcesu i kliknij tutaj: www.businesswomancongress.pl
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http://www.businesswomancongress.pl/
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